

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตุลาคู่ อำเภอกำแพง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1,6)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,720 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	10,100.000	8.99	90,799.00	1.3560	12.19	123,123.44
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,792.000	1.77	3,171.84	1.3560	2.40	4,301.01
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	344.000	662.52	227,906.88	1.3560	898.37	309,041.72
	4. งานผิวทาง							

เอกลักษณ์ สอาด

11 ธันวาคม 2567 16:15:15

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตุ๊กตุ๋ อำเภอกงหรา จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1,6)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,720 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	10,100.000	37.31	376,831.00	1.3560	50.59	510,982.83
5	4.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,726.000	16.25	76,797.50	1.3560	22.03	104,137.41
6	4.1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.3.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	10,100.000	316.87	3,200,387.00	1.3560	429.67	4,339,724.77
7	4.1.3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,726.000	313.42	1,481,222.92	1.3560	424.99	2,008,538.27

เอกลักษณ์ สอาด

11 ธันวาคม 2567 16:15:15

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตุ๊กตุ๋ อำเภอกงหรา จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1,6)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,720 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
8	5.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	756.000	290.00	219,240.00	1.3560	393.24	297,289.44
9	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	900.00	1,800.00	1.3560	1,220.40	2,440.80
10	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3560	4,881.60	9,763.20
	6. งานระบายน้ำ							
11	6.1 งานท่อเหล็กกลมชุบสังกะสีขนาด 12 นิ้ว หนา 4.5 มม.	ม.	16.000	3,044.15	48,706.40	1.3560	4,127.86	66,045.87
12	6.2 บ่อพักคสล. ขนาด 0.90x0.90 ม.	บ่อ	2.000	5,766.59	11,533.18	1.3560	7,819.49	15,638.99
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานติดตั้ง							
13	7.1.1 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	15.000	590.00	8,850.00	1.3560	800.04	12,000.60

เอกลักษณ์ สอาด

11 ธันวาคม 2567 16:15:15

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตุ๊กตุ๋ อำเภอกงหรา จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1,6)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,720 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1.2 หมดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	158.000	320.00	50,560.00	1.3560	433.92	68,559.36
รวมราคากลาง								7,871,587.71

เอกลักษณ์ สอาด

11 ธันวาคม 2567 16:15:15

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตลุกคู อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1,6)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,840 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,720 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ
(พงศธร ยิ้มเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์
(พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

11 ธันวาคม 2567